Program:

1.
2.
3.
4.

ZASTUPITELSTVO MESTA NEPOMUK
Pozvanka na zasedani 30.6.2020

V Nepomuku 18.6.2020

POZVANKA

na Xlll. zasedani Zastupitelstva mésta Nepomuk,
které se bude konat v utery dne

30. cervna 2020 od 18:00 hod v

sale méstského muzea v Nepomuku

I, Uvodni blok

Zahajeni

Zprava ovérovatell zapisu z minulého zasedani
Program jednani

Volba navrhové komise a ovérovatell

1. Informativni blok

Kontrola plnéni usneseni
Zprava z jednani rady mésta

Il. Sprdvni zdleZitosti
Prodej pozemku p.¢. 204/48 o vymére 558 m2 v k.4. Nepomuk Na Danickach

Prodej pozemku parc.¢. 204/39 o vymére 620 m2 v k.i. Nepomuk Na Danickach
Odkup pozemku parc.¢. 365/2 v k.u. Dvorec

. Odkup hrobky 1V/220 na pozemku parc.¢. 615/4 v k.iu.Nepomuk
. Odkup pozemkt pp¢.133/61 a ppc. 133/62 v k.u. Dvorec
. Pfevod budouci smlouvy o pfevodu vlastnictvi bytu v Nepomuku, Pivovarska 571,

byt €. 12 z matky na syna a zména splatnosti kupni ceny

. Uzavfeni dodatku ke smlouvé o budouci smlouvé o prevodu vlastnictvi bytu v

Nepomuku, Pivovarskd 571, byt €. 10



14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.
21.
22.
23.
24,

ZASTUPITELSTVO MESTA NEPOMUK
Pozvanka na zasedani 30.6.2020

Uzavreni dodatku ke smlouvé o budouci smlouveé o pfevodu vlastnictvi bytu v
Nepomuku, Pivovarskd 571, byt €. 3

PFispévek Rimskokatolické farnosti arcidékanstvi Nepomuk na obnovu litinové
sochy véetné podstavce

Rozdéleni financnich prostfedku z dotaéniho programu ,,Obnova historického
jddra mésta Nepomuku”

Rozdéleni finan¢nich prostfedki z dotacénich program vyhlasenych méstem
Nepomuk na rok 2020

Obecné zavazna vyhlaska mésta Nepomuk o mistnim poplatku za uzivani
vefejného prostranstvi

Ucetni zadvérka mésta Nepomuk za rok 2019

Zavérecny ucet mésta Nepomuk za rok 2019

6. rozpocCtové opatreni v roce 2020

Zavérecny ucet DSO Mikroregionu Nepomucko za rok 2019

RGzné + diskuse

Zaveér

Ing. Jifi Svec
Starosta mésta Nepomuk



